Бюджетное  учреждение  социального  обслуживания  Вологодской  области
«КОМПЛЕКСНЫЙ  ЦЕНТР  СОЦИАЛЬНОГО  ОБСЛУЖИВАНИЯ

НАСЕЛЕНИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  РАЙОНА»

(БУ  СО  ВО  «КЦСОН  Кирилловского  района»)

ПРИКАЗ

г. Кириллов

от  01 декабря  2020 г 	 №  214

О  внесении  изменений
в  приказ  от  31.07.2020 г. №  115

ПРИКАЗЫВАЮ :

Внести  изменения  в  приложение  к  приказу  БУ  СО  ВО  «КЦСОН
Кирилловского  района» от  31.07.2020 г. №  115 «Об  утверждении  тарифа  на
предоставление  транспорта  для  поездок  получателей  социальных  услуг, не
поименованных  в  законе  области  №  3492-ОЗ, к  объектам  социальной
инфраструктуры », изложив  приложение  к  приказу  в  новой  редакции, согласно
приложению.

Настоящий  приказ  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания .

Ди  ректор 	 `' 	Е.Н. Абакшина  р  р

Приложение
Утверждено  приказом  БУ  СО  ВО
ПКЦСОН  Кирилловского  района»
от  01.12.2020 г. №  214

«Приложение
Утверждено  приказом  БУ  СО  ВО
«КЦСОН  Кирилловского  района»
от  31.07.2020 г. №  115

№
п/л

Марка  автомобиля  Стоимость  услуги  за  1 км., рубли

 сыаоьвт  NIVA 212300-55 20,00
 ПА  РАТЮОТ  29,00

З. ИАЦ  1767 MZ 21,00

Расчет  произвел:
экономист

~ил
Родина  Г.А.

Расчет  цены  на  оказание  платной  услуги

АЦ  1767 М2

М  п/п   Наименование  Затраты

1  Оплата  труда  19 285,34

2  Фонды  оплаты  труда  5 824,17

3  ГСМ  23 827,18

4  Спец  одежда  183,33

5  Бланки  путевых  листов  261,00

6  1lредрейсовый  и  послерейсовый  осмотр  7 308,00

7  Тех  осмотр  2 944,67

8  Транспортный  налог  1 246,67

9  Страховка  773,33

10  Итого  61653,69

11  Управленческие  1 % 616,54

12  Всего  затрат: 62 270,23

13  Киллометраж  за  год  3 051,50

14  Стоимость  1 км. 20,41

15  Прибыль  2% 0,41

ИТОГО  стоимость  20,81 стоимость  1 им.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004